СОВЕТ     НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ     ФИЛИППОВСКОЕ

КИРЖАЧСКОГО   РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

От « 05 » сентября 2019 года                                                                                          № 7/18
О внесение изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования сельское

поселение Филипповское от 25.12.2018г. № 18/49
«О бюджете муниципального образования сельское поселение

Филипповское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования Филипповское Киржачского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 25.12.2018г.  № 18/49 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Совет народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское
Р  Е  Ш  И  Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение Филипповское от 25.12.2018г. № 18/49               «О бюджете муниципального образования сельское поселение Филипповское на   2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1.  В п.п.1.1. раздела 1 цифры «55 536 253,85» заменить цифрами              «55 707 233,85»;
          1.2.  В п.п.1.2. раздела 1 цифры «55 536 253,85» заменить цифрами               «55 707 233,85»;

1.3. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год» внести изменения и дополнения согласно приложению № 1 к настоящему решению;

          1.4. В приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год», приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на   2019 год» внести изменения, согласно приложений № 2 и № 3 к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».
Глава муниципального образования

сельское поселение Филипповское:                                                         Е. А. Гашина
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

        от  05.09.2019 г. № 7/18
Поступление доходов в бюджет муниципального образования
сельское поселение Филипповское на 2019 год
                                                                                                                                                                                                                                                  рубли
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2019 год

	903 2 02 40014 10 7246 150
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями на содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного бюджета
	+ 170 980,00

	903 2 02 40014 10 8Д03 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов за счёт средств дорожного фонда
	- 8 922,69

	903 2 02 40014 10 S246 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов – со финансирование за счет средств дорожного фонда
	+ 8 922,69

	ИТОГО ДОХОДОВ
	+ 170 980,00

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

от  05.09.2019 г. № 7/18
Ведомственная структура расходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Филипповское
на 2019 год
                                             рубли
	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ИТОГО:

	+ 170 980,00

	Администрация муниципального образования Филипповское Киржачского района
	903
	00

	+ 170 980,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	903
	01

	+ 300 000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	903
	01
	13

	+ 300 000,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	01
	13
	99

	+ 300 000,00

	Иные не программные расходы
	903
	01
	13
	999

	+ 300 000,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	01
	13
	999 0001590
	200
	+ 300 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	903
	04

	- 129 020,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	903
	04
	09

	+ 170 980,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	04
	09
	99

	+ 170 980,00

	Иные не программные расходы
	903
	04
	09
	999

	+ 170 980,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного бюджета (на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями)
	903
	04
	09
	999 0072460
	200
	+ 170 980,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования  населенных пунктов муниципального образования сельское поселение. (на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями) (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	04
	09
	999 008Д030
	200
	- 8 922,69

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов - со финансирование за счет средств дорожного фонда (на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями)
	903
	04
	09
	999 00S2460
	200
	+ 8 922,69

	Другие вопросы в области национальной экономики
	903
	04
	12

	- 300 000,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	04
	12
	99

	- 300 000,00

	Иные не программные расходы
	903
	04
	12
	999

	- 300 000,00

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности   муниципального образования сельское поселение Филипповское (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	04
	12
	999 0020270
	200
	- 300 000,00

Приложение № 3
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования сельское

поселение Филипповское

        от  05.09.2019 г. № 7/18
 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности)
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское на 2019 год
рубли
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз.
	ПР.
	Сумма

	ИТОГО:

	+ 170 980,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	99

	+ 170 980,00

	Иные не программные расходы
	999

	+ 170 980,00

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0001590
	200
	01
	13
	+ 300 000,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств областного бюджета (на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями)
	999 0072460
	200
	04
	09
	+ 170 980,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования  населенных пунктов муниципального образования сельское поселение. (на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями) (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 008Д030
	200
	04
	09
	- 8 922,69

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов - со финансирование за счет средств дорожного фонда (на исполнение переданных полномочий из бюджета муниципального образования Киржачский район в бюджеты поселений в соответствии с заключенными соглашениями)
	999 00S2460
	200
	04
	09
	+ 8 922,69

	Обеспечение территорий документацией для осуществления градостроительной деятельности   муниципального образования сельское поселение Филипповское (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0020270
	200
	04
	12
	- 300 000,00